1

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 » сентября  2021 г.

№      106 - п
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с положениями статьей 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 12.07.2017 № 353 «Об утверждении правил землепользования и застройки Шерегешского городского поселения», на основании заявления Журбы Владислава Игоревича от 23.08.2021 № б/н:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Общественное питание» (4.6) земельного участка с кадастровым номером 42:12:0102013:2537.
2. Определить:

2.1. Срок проведения публичных слушаний - не более одного месяца со дня оповещения жителей Шерегешского городского поселения об их проведении до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

2.2. Дату и время проведения открытого собрания – 29.09.2021 в 14.00.

2.3. Место проведения открытого собрания – администрация Шерегешского городского поселения (Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, д. 6).
3. Письменные предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:12:0102013:2537, принимаются по адресу: Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, д. 6, а также на адрес электронной почты администрация Шерегешского городского поселения sheregesh2018@yandex.ru со дня опубликования оповещения до 30.09.2021 включительно.
4. Начальнику отдела Администрации Шерегешского городского поселения (Сидельниковой Н.А.) обеспечить:

4.1. Опубликование оповещения о начале публичных слушаний на сайте Администрации Шерегешского городского поселения (https://admsheregesh.ru) не позднее 16.09.2021.
4.2. Размещение оповещения, указанного в подпункте 4.1 настоящего приказа, в газете «Красная Шория», на стендах администрации Шерегешского городского поселения.

4.3. Размещение проекта решения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:12:0102013:2537 на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения по адресу www.admsheregesh.ru, не ранее 7 дней с даты опубликования оповещения, указанного в подпункте 4.1 настоящего приказа.
4.4. Опубликование заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения по адресу www.admsheregesh.ru.

4.5. Опубликование постановления Главы Шерегешского городского поселения о результатах публичных слушаний в газете "Красная Шория"
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Куртигешева С.А.
Глава Шерегешского

городского поселения
                                                 В.С. Швайгерт

_1419417324